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Erria hæver EBIDTA med 33 pct. og opnår fuld gældsfrihed

Selskabsmeddelelse nr. 3/2025

10. marts 2025

Indeholder intern viden 

Årsrapport for 2024: Bestyrelsen i Erria A/S (”Erria”) har i dag godkendt årsrapporten for 2024 for koncernens

samlede aktiviteter. Omsætningen i perioden udgjorde DKK 189 mio. (2023: DKK 201 mio.), svarende til et

fald på 6,0%, og et driftsresultat (EBITDA) på DKK 10,4 mio. (2023: DKK 7,8 mio.), svarende til en stigning på

33,3%.

I forbindelse med offentliggørelsen af årsrapporten for 2024 udtaler CEO Henrik N. Andersen:

“I 2024 konsoliderede vi vores markedsposition, opnåede markante finansielle forbedringer og en række operationelle

milepæle, der gør 2024 til et markant år i Errias historie. Fuld afvikling af al bankgæld i 2024 forbedrer Erria's finansielle

fleksibilitet og handlefrihed og vi har samtidigt leveret et ekstraordinært flot resultat. Disse milepæle understøtter og

opkvalificerer vores vækststrategi, der bygger på både organisk vækst gennem udvikling og udvidelse af produkter og

services, samt gennem opkøb med oplagte synergier, der på den korte- til mellemlange bane kan give værdi på

bundlinjen,” udtaler Henrik N. Andersen.

På baggrund af en gennemgribende effektivisering af driften formåede selskabet således for femte år i træk at skabe en

positiv fri pengestrøm, hvilket i 2024 muliggjorde en fuld afvikling af bankgæld. Bestyrelsen vurderer resultaterne som

yderst tilfredsstillende.

“Vores udgiftsstyring og effektivitet gør, at vi nu kan tænke langt mere proaktivt og offensivt, og vores stakeholders kan

forvente fortsat vækst i vores forretning og aktiviteter, nu hvor vi som organisation og ledelse er helt frigjort af førhen

besnærende finansielle bånd” udtaler bestyrelsesformand i Erria, Søren Storgaard.

Fundamentaler forstærker vækstpotentiale

Med netop udmeldte forventninger til 2025 om en omsætningsvækst til niveauet 200-220 mio. kr. i 2025 er CEO Henrik N.

Andersen og resten af teamet klar til at møde alle udfordringer og muligheder i det kommende regnskabsår.

“Erria står stærkere end nogensinde med fundamentalerne på plads og med alle muligheder for at forløse vores

vækstpotentiale. Denne bestyrkelse kommer på det helt rigtige tidspunkt i vores lange historie, hvor vi tidligere har

gennemlevet globale kriser sammen med vores kunder og kommet igennem med skindet på næsen. Den maritime verden

forbereder sig på en fortsat volatil fremtid og som leverandører kan Erria agere agilt og proaktivt og med uafhængig

handlekraft i vores bestræbelser for at skabe værdi for kunder og investorer. "Selvom vi har penge på bankbogen, vil vi

fortsat holde vores stramme udgiftsstyring i hævd og kun bruge penge med fokus på godt købmandskab og værdi for

investorerne,“ fortæller Henrik N. Andersen og fortsætter:

“2024 var et transformationssår for Erria, hvor vi gennem operationelle forbedringer og strategiske initiativer konsoliderede

vores position som et robust og innovativt konglomerat. Trods en mindre nedgang i omsætningen på 6 pct, sikrede

optimeringer og nye kontrakter en betydelig forbedring i rentabiliteten. Det har været stærkt tilfredsstillende for den

samlede ledelse at opleve, at den gennemgribende oprydning og gældsafvikling allerede i samme år udmøntede sig i form

af en imponerende stærk vækst på bundlinjen. Vores nødvendige og hårde arbejde med at effektivisere vores organisation i

2024 giver allerede stor værdi og vores succes ansporer hele organisationen til at fortsætte dette momentum.”

Året der gik - for alle fire forretningsben:

Erria A/S fastholdt i 2024 sin kritiske rolle i forvaltningen af Ørsted-flåden, en hjørnesten i selskabets drift. Moderselskabet

Erria A/S’ partnerskab med Ørsted, til en samlet værdi på op til 500 mio. kr., forbliver en central del af koncernens alsidige

aktiviteter. Errias Marine Warranty Services-team håndterede med succes komplekse offshore-projekter og udvidede Errias



renommé i branchen. Offshore Personnel Services oplevede også vækst og sikrede nye kontrakter inden for markedet for

undersøiske kabler.

Mermaid Maritime Vietnam oplevede et rekordår med udvidelse af positionen i offshore-sektoren med nye kontrakter

inden for både offshore vind og olie & gas, hvilket samtidigt har styrket Mermaid som en førende aktør i vækstmarkedet

Vietnam.

Erria Container Services (ECS) navigerede fortsat i et udfordret marked, hvor nedgang i containerhandel i Vietnam

påvirkede ECS og førte til en række strategiske justeringer, herunder lukning af Haiphong-depotet og en

personaleoptimering, der har sikret en væsentlig forbedring i rentabilitet per medarbejder.

Cathay Seal har med succes implementeret en treårig global aftale med Maersk. Strategiske investeringer i teknologi har

styrket Errias produktportefølje og tiltrukket interesse fra førende globale aktører. Med et stærkt fokus på innovation og

kvalitet har Cathay Seal konsolideret sin position som en markedsledende leverandør af blandt andet container seals.

Højdepunkter for 2024 for Erria A/S-Koncernen

Omsætning DKK 189,4 mio. (2023: DKK 201,2 mio.)

EBITDA DKK 10,4 mio. (2023: DKK 7,8 mio.)

EBIT DKK 9,1 mio. (2023: DKK 6,8 mio.)

Årets resultat DKK 7,2 (2023: DKK 4,3 mio.)

Bogført egenkapital DKK 15,5 mio. (2023: 7,8 mio.)

Soliditetsgrad: 21,4 % (2023: 11,6 %)

Forventninger til 2025

Omsætning 2025 DKK 200-220 mio.

EBITDA 2025 DKK 5-8 mio.

EBIT 2025 DKK 4-7 mio.

Erria`s status som konglomerat giver økonomisk fleksibilitet og reducerer risikoen ved at operere inden for forskellige

brancher. Vi vil fortsat optimere vores ressourcer og udnytte synergier mellem vores enheder for at sikre vedvarende

værdiskabelse og langsigtede resultater.

Væsentlige begivenheder siden 31. december 2024

Der er ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker vurderingen af   årsrapporten.

 

Yderligere information

For yderligere information, kontakt venligst adm. direktør Henrik N. Andersen på +45 3336 4400.
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Søren Storgaard

Bestyrelsesformand

 

ERRIA (Nasdaq First North Growth Market Denmark): Ticker: ERRIA er forpligtet til at offentliggøre den ovenstående

information i henhold til EU Markedsmisbrugsforordning punkt 17.
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Om Erria A/S

Erria A/S is a Denmark-listed conglomerate involved in Shipping, Offshore & Logistic worldwide. Erria was founded in 1992

and the Company’s objective is to gain extensive expertise in niche areas and through this to obtain a favorable market

position.

It is the overall strategy of Erria A/S to differentiate from competitors by offering a wide range of services in a close

partnership with the customer.

The main business areas of the Company are

Shipping.

Marine Warranty Survey.

Offshore Personnel Services.

Service of life-saving & firefighting equipment.

Logistics, which consists of container depot handling, maintenance and repair of containers in Vietnam.

Manufacturing of a wide range of products including security seals and security bags.
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